[δ. Πρὸς ἑτεροκράνιον.] Ἀκακίαν λαβὼν κηρωτῆ ῥοδίῳ χρῶ. ἄλλο. κηχώριον ἐπιτιθέμενον καὶ πότους κεφαλῆς καὶ τὰς ἐγκαύσεις τὰς γινομένας ἀφ' ἡλίου παύει.

[606] [ε'. Πρὸς ἐπιληπτικούς πότημα.] Ἰκτῖνον καύσας ζῶντα ἐν χύτρᾳ, δίδου πίνειν τὴν τέφραν καὶ ὑγιάσεις. ἄλλο. ἦπαρ αὐτοῦ καύσας καὶ τρίψας δίδου δι'

bio et atramento scriptorio una cum aceto detritis frontem illine. *Aliud.* Puer impubes in limine aegroti januae mingat; tu vero acetum infundito, atque utrumque in unum super limen commisceto, donec sordium acquirat crassitudinem, ac eadem illa hora fronti imponito. *Aliud.* Si qua ex partu capitis dolore tentetur, cinerem cum aceto admiscens fronti superdato. *Aliud.* Hederae lacrima cum aceto et rosaceo mixta tempora et frontem obline. Epithema ad idem. Nasturtium cum aceto et rosaceo misceto ad cerati crassitudinem imponitoque ita, ut a tempore ad tempus pertineat; illico dolorem auferes.

[4. *Ad eos qui ex altera capitis parte dolent.*] Acaciam rosaceo cerato excipiens utere. *Aliud.* Cichorium impositum et capitis dolores et exustiones a sole factas tollit.

[5. *Ad comitiales morbum.*] Milvum in olla cremato viventem cineremque propinato et sanabis. *Aliud.* Ejusdem jecur usum et tritum ex aqua potui dato. *Aliud.*

Ed. Chart. X. [606.]

ὔδατος. ἄλλο. κόπρον ὀνείαν φρύξον καὶ λάμβανε ἀπ' αὐτῆς ὅσον κοχλιάρια β'. καὶ πότιζε καθ' ἡμέραν, καὶ ἀπαλλαγῆσεται τοῦ πάθους· τοῦτο τῶν λίαν πεπειραμένων ἐστίν. ἄλλο. οὔρου κάπρου ἐν κάπνῳ ξηρὸν ποίει, ποτιζόμενον δι' ὄξυμέλιτος· ἔστω δὲ τοῦ οὔρου τὸ μέγεθος κνάμου Αἰγυπτίου, μάλιστα δὲ συάργου. ἄλλο. κόπρος τράγειος ποιεῖ διδομένη ἕως πεντεκαίδεκα σπυράθων. ἄλλο. μαλάχης ἀγρίας χυλὸν δίδου ἐπὶ ἡμέρας λ'. πίνειν νηστικῶ, καὶ ἰάση. ἄλλο. γαλῆς αἷμα κατάξηρον δίδου δι' ὔδατος. τοῦτο δὲ ποίει, ὅταν ἢ παραύτικα πεσοῦμενος ὁ κάμνων. ἄλλο. ὀλίγον ἐλαίου τῇ λάγῳη πητύρα κατάχεε καὶ καταπότια ποίει, ἐξ ὧν [ἴθ' ἐν, ὅτε δύο δίδου. ἄλλο. γαλῆς αἷμα περιχρίε καὶ τὴν γαλῆν δίδου φαγεῖν, ἀποκόπτων αὐτῆς τοὺς πόδας καὶ τὴν κεφαλὴν· ποιεῖ ὁμοίως καὶ πρὸς χοιράδας διδομένη γαλῆ. ἄλλο. μῦν ἀνατεμῶν ἐν ληγοσεληνίῳ δέξαι αὐτοῦ τὸ ἦπαρ καὶ ὀπτήσας δὸς φαγεῖν τῶ πάσχοντι. ὠφελεῖ καὶ τὸ ὄξύμελι σκιλλιτικὸν καὶ τὸ Ἰουλιανοῦ καὶ ἡ θηριακῆ.

Asini sterco frictum cochleariorum duorum pondere quotidie exhibeto, atque aegrotus morbo liberabitur; id remedium longa experientia comprobatum est. *Aliud.* Urina verris in fumo arefacta ex oxymelite pota bene facit; esto autem urinae portio ad Aegyptiae fabae magnitudinem, sed optima est apri. *Aliud.* Hircinum sterco ad morbum comitiale proficit, si ex eo quindecim globuli ad summum exhibeantur. *Aliud.* Agrestis malvae succum aegrotus per triginta dies jejunos bibat et curabitur. *Aliud.* Mustellae jecur aridum ex aqua propinato; id facias autem, quum aegrotus mox est casurus. *Aliud.* Parum olei leporis coagulo infundito et pilulas facito; ex quibus modo unam, modo duas praebeto. *Aliud.* Mustellae sanguine oblinito ac mustellam pedibus capiteque abjectis edendam apponito. Pariter et strumis exhibita mustella prodest. *Aliud.* Murem diffecans per lunae silentium jecur ipsius extrahito et assum aegro, ut comedat, exhibeto. Juvat etiam oxymel scilliticum et Juliani et theriaca.